

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ  
ZAMORA**



**RUT: 6657264-1**

CHACABUCO 122 A  
VALPARAISO - CASABLANCA  
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,  
REGALOS Y JUGUETERIA

**BOLETA ELECTRONICA N° 265661**

**FECHA: 28-02-2025**

**S.I.I. - VALPARAISO**

**\*\*\*\*\* DETALLE DE ARTICULOS \*\*\*\*\***

|                                     |   |                |                  |
|-------------------------------------|---|----------------|------------------|
| LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES   |   |                |                  |
|                                     | 2 | \$2.890        | \$5.780          |
| CUADERNO COLLEGE PROARTE 7MM        |   |                |                  |
|                                     | 5 | \$1.490        | \$7.450          |
| CUAD MUSICA MEDIA PAUTA PROARTE     |   |                |                  |
|                                     | 1 | \$990          | \$990            |
| CUAD. ROSS COLLEGE LISO 100HJ CROQU |   |                |                  |
|                                     | 1 | \$1.290        | \$1.290          |
| MEZCLADOR PROARTE 6 POSICIONES      |   |                |                  |
|                                     | 1 | \$690          | \$690            |
| LAPICES FABER CASTELL 12 COL MAS 3  |   |                |                  |
|                                     | 1 | \$1.990        | \$1.990          |
| BLISTER 3 PINCELES PLANOS PELO CERD |   |                |                  |
|                                     | 1 | \$1.900        | \$1.900          |
| SET PINCELES PROARTE PELO CAMELLO 2 |   |                |                  |
|                                     | 1 | \$1.900        | \$1.900          |
| FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE CO |   |                |                  |
|                                     | 7 | \$250          | \$1.750          |
| FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR    |   |                |                  |
|                                     | 5 | \$200          | \$1.000          |
| CUADERNO UNIVERSITARIO PROARTE 100h |   |                |                  |
|                                     | 7 | \$1.990        | \$13.930         |
| PENDRIVE MAXELL 8GB                 |   |                |                  |
|                                     | 1 | \$4.900        | \$4.900          |
| OFERTA BOTELLA 414 ML AZUL RUBBERMA |   |                |                  |
|                                     | 1 | \$2.000        | \$2.000          |
| TEMPERA PROARTE 14 15CC             |   |                |                  |
|                                     | 1 | \$1.990        | \$1.990          |
| CALCULADORA KK 402 MINI 8 DIG       |   |                |                  |
|                                     | 1 | \$1.900        | \$1.900          |
| SACAPUNTAS DOBLE CON DEPOSITO       |   |                |                  |
|                                     | 1 | \$690          | \$690            |
| GOMA BORRAR STABILO LEGACY GRANDE   |   |                |                  |
|                                     | 1 | \$690          | \$690            |
| COLA FRIA PROARTE 125grs            |   |                |                  |
|                                     | 1 | \$990          | \$990            |
| LAPIZ GRAFITO HB N 2 ACRILEX        |   |                |                  |
|                                     | 2 | \$290          | \$580            |
| LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES  |   |                |                  |
|                                     | 2 | \$350          | \$700            |
| PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36gr |   |                |                  |
|                                     | 1 | \$1.190        | \$1.190          |
| DESTACADOR STABILO BOSS AMARILLO FL |   |                |                  |
|                                     | 1 | \$1.190        | \$1.190          |
| LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml.   |   |                |                  |
|                                     | 1 | \$1.690        | \$1.690          |
| REGLA HUMO 20CM COLORES             |   |                |                  |
|                                     | 1 | \$290          | \$290            |
| CARPETA CON ACOCLIPS AZUL           |   |                |                  |
|                                     | 1 | \$790          | \$790            |
| TIJERA DE 5 PULG SKOLE              |   |                |                  |
|                                     | 1 | \$690          | \$690            |
| BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS  |   |                |                  |
|                                     | 1 | \$1.900        | \$1.900          |
|                                     |   | <b>NETO</b>    | <b>\$ 51.137</b> |
|                                     |   | <b>IVA 19%</b> | <b>\$ 9.713</b>  |
|                                     |   | <b>TOTAL</b>   | <b>\$ 60.850</b> |

